ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 15.07.2022г. №58
О принятии сооружения в собственность
Нижнедобринского сельского поселения в состав муниципальной казны

На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 14.07.2022г., руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Нижнедобринского сельского поселения, утвержденным решением Совета Нижнедобринского  сельского поселения № 32/65 от 29.12.2010г., Положением о муниципальной казне Нижнедобринского сельского поселения, утвержденным решением Совета Нижнедобринского сельского поселения №20/34 от 21.12.2011г., администрация Нижнедобринского  сельского поселения  постановляет:

1. Принять в собственность Нижнедобринского сельского поселения в состав муниципальной казны сооружение, указанное в приложении к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру администрации Нижнедобринского сельского поселения Югай М.А.  внести, указанное в приложении к настоящему постановлению сооружение, в Реестр объектов муниципальной собственности Нижнедобринского сельского поселения и  поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны по кадастровой стоимости 157303,26 руб.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнедобринского сельского поселения

А.В.Богданов
Приложение

к постановлению администрации

Нижнедобринского  сельского поселения  №58 от 25.07.2022г.

Перечень имущества,
подлежащего принятию в собственность Нижнедобринского
сельского поселения в состав муниципальной казны
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер

	Братская могила советских воинов, погибших в период Сталинградской битвы

	Волгоградская обл., Жирновский р-он, с.Нижняя Добринка, кладбище
	34:07:110003:1687